งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๙๙ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ 

ตอน สี่แยกสมเด็จ-คำพอก ตอน ๔ ระหว่าง กม.๖๗+๑๙๕-กม.๖๙+๔๓๕ เป็นช่วงๆ ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณ

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ งาน ๓๙ ต้น) จำนวน ๑ โครงการ บริษัท ส.เสริมสร้าง เทรดดิ้ง จำกัด

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑,๗๗๗,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพัน

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๘.๕๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๗   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายสนธยา พลเยี่ยม)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน